



Henriette Barfred ApS

Stettinstræde 5
2791 Dragør
CVR-nr. 39719045

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2020

Henriette Barfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriette Barfred ApS

Stettinstræde 5

2791 Dragør

CVR-nr.: 39719045

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henriette Barfred, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.896 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.271)	(256.926)
Personaleomkostninger	1	0	(100.000)
Driftsresultat		(66.271)	(356.926)
Andre finansielle indtægter	2	3.954.921	58.900
Andre finansielle omkostninger	3	(175.249)	(2.293.907)
Resultat før skat		3.713.401	(2.591.933)
Skat af årets resultat	4	(816.948)	570.225
Årets resultat		2.896.453	(2.021.708)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.125.000
Overført resultat		2.896.453	(6.146.708)
Resultatdisponering		2.896.453	(2.021.708)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	570.225
Tilgodehavender		0	570.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.701.719	59.737.804
Værdipapirer og kapitalandele		30.701.719	59.737.804
Likvide beholdninger		79.683	1.539.287
Omsætningsaktiver		30.781.402	61.847.316
Aktiver		30.781.402	61.847.316

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		30.611.674	51.850.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.125.000
Egenkapital		30.661.674	56.025.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	44.825
Skyldig selskabsskat		100.978	0
Anden gæld		0	5.777.270
Kortfristede gældsforpligtelser		119.728	5.822.095
Gældsforpligtelser		119.728	5.822.095
Passiver		30.781.402	61.847.316

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.850.221	4.125.000	56.025.221
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.125.000)	(4.125.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(24.135.000)	0	(24.135.000)
Årets resultat	0	2.896.453	0	2.896.453
Egenkapital ultimo	50.000	30.611.674	0	30.661.674

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	100.000
	0	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	58.900
Dagsværdireguleringer	3.174.481	0
Øvrige finansielle indtægter	780.440	0
	3.954.921	58.900

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	175.249	240.286
Dagsværdireguleringer	0	2.053.621
	175.249	2.293.907

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	246.723	0
Ændring af udskudt skat	570.225	(570.225)
	816.948	(570.225)
